

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 80107909

Data publicarii 21.03.23 Coduri CPV 15300000-1

Pretul estimativ: 1.795,20 RON - 1.795,20 RON

Descriere: 1 MORCOVI GR CALI KG 60.00 3.7000 222.00 19.98 -----
----- LOT 10603 2 TELINA OL CAL.I KG 30.00 4.3000 129.00 11.61 -----
----- LOT 194 3 CEAPA ALBA AUSTRIA CAL.I KG 10.00 5.4000
54.00 4.86 ----- LOT 16.03 4 CARTOFI ALBI
FRANTA CAL.I KG 100.00 2.6000 260.00 23.40 -----
----- LOT 18.03 5 USTUROI CN CAL.I KG 0.70 12.0000 8.40 0.76 -----
----- LOT 887 6 BANANE COSTA RICA CAL.I KG 75.00 6.8000 510.00
45.90 ----- LOT 200323 7 CEAPA ROSIE OL
CAL.I KG 3.00 3.8000 11.40 1.03 ----- LOT
13.03 8 ARDEI GRAS ROSU ES KG 9.80 15.5000 151.90 13.67 -----
----- LOT 20.03 9 CASTRAVETI FABIO GR CAL I KG 8.00 10.0000 80.00 7.20
----- LOT 4203 10 PORTOCALE GR CALI KG
67.00 5.5000 368.50 33.17 mai putin